
Pregão Eletrônico

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2022 
 

Às 10:25 horas do dia 02 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2022, referente ao
Processo nº 042/2022, o pregoeiro, Sr(a) ADALBERTO LUIZ DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Instalação / manutenção / monitorização - sistema alarme / segurança
Descrição Complementar: Locação de sistema eletrônico de segurança através de alarme monitorado 24h/dia, com
fornecimento/instalação de todos os equipamentos necessários, para os prédios da sede administrativa do SAAE de
Lambari-MG.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.940,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAMPLONA & PAMPLONA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.350,0000 , com valor negociado a
R$ 2.280,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/08/2022
10:25:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAMPLONA & PAMPLONA LTDA, CNPJ/CPF:
08.241.154/0001-87, Melhor lance: R$ 2.350,0000, Valor Negociado: R$ 2.280,0000

Fim do documento


